
Dodatek č. 2

Město Nové Město na Moravě1.

(dále jen „objednatel")

a

2.

DIČ:CZ07741561

1. strana

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Ulice Leandra Čecha -

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210090 uzavřené dne 10.03.2021 
ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 23.07.2021 

(dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

Dopravní Stavby Silnic s.r.o.

se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

IČ:07741561

zastoupená Boženou Vaškovou, jednatelkou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Tomáš Barkocy, ředitel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 5888671319/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. C335772 

(dále jen „zhotovitel")

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

1A

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

NMNMSML20210323



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v či. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:
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stavba chodníku, přechodu pro chodce a parkovacích stání, Nové Město na Moravě", mění a 
doplňuje následovně:

- doplňuje přídlažba - jednořádek z žulové kostky
- mění způsob osazení svítidel VO na stožáry - namísto původně předpokládaných výložníků 
nově pomocí přírub
- doplňuje plastová manžeta u stožárů VO a osvětlení přechodu pro chodce
- mění provedení stožárů a výložníků osvětlení přechodu pro chodce
- upravuje demontáž, montáž a připojení svítidel dle skutečnosti
- doplňuje provedení chrániček pro rozvody elektro a slaboproudu
- upravuje provedení a rozsah rozvodů slaboproudu

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.697.515,82 Kč bez DPH
(dále jen „ceno").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení dílo podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.892.262,55 Kč bez DPH
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2, k němuž tvoří 
přílohu č. 1.

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včl. I, odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 2.



ČIJI.

čl.lll.
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3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

1. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 2.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 35. schůzi dne 18.01.2021 pod bodem č. 6/35/RM/2021.

9. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.



30. 07. 2021
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10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě 
dne

Michal Šmarda 
starosta

v Praze 
dne

Božena Vašková 
jednatelka

2 9. 07. 2021 
objednatel:



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210090
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210090)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ZMĚN



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-06-21

IČ: 00294900Objednatel: Město Nové Město na Moravě

DIČ:

Zhotovitel:

PSV 0,00

MON 87 235,11

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 194 746,73

0,00 CZK%15

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 194 746,73 CZK21 %

Základní DPH 40 897,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,27 CZK

Cena celkem s DPH 235 644,00 CZK

v

Za zhotovitele
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Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

Ulice Leandra Čecha- stavba chodníku, přechodu pro chodce a 
parkovacích stání - změny 1

IČ: 07741561
DIČ: CZ07741561

30. 07. 2021

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Dopravní Staby Silnic s.r.o.

Rybná 716/24
110 00 Praha 1

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV
Celkem

107 511,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Za

2 9  07  2071 dne 



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Cena celkem %Název DPH celkem

01 Vícepráce 234 009 49 142 283 151 120

01 Vícepráce 234 009 49 142 283 151 120

02 Méněpráce - elektromontáže -39 263 -47 508-8 245 -20

02 -47 508Méněpráce -39 263 -8 245 -20

0Celkem za stavbu 194 747 40 897 235 644 100

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Komunikace HSV5 103 411,00 53

Staveništní přesun hmot HSV99 4 100,62 2

Elektromontáže MONM21 87 235,11 45

Cena celkem 194 746,73 100
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Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

Rekapitulace dílů



S: 2021-06-21

VícepráceO: 1

VícepráceR: 1

cena / MJMJ množství

187,00000 500,00m

530,00m2 18,70000

25,00377 164,00t

45,0088,00000m

2108120632 m
m

810,3934111098 17,00000 47,677 m

5,00000 60,00 300,008 341110988 m

m
m

2 431,1711 345713544 51,00000 47,67m

34571358 ks
m

16,50000 65,00 1 072,5014 460520173 m

65,00 3 315,0015 4605201733 51,00000m

m

65,34 1 568,1624,0000022 M21-007 m

m
24 m

M21-013
m

9 34571352
10 34571354

ks
ks
ks

ks 
ks 
ks 
ks 
ks

5,00000
17,00000

25 M21-011
26 M21-012
27
28 M21-014

31
32
33

12
13 460520172

5
6 2108120633

M21-001
M21-002
M21-003
M21-004
M21-006

436,00000
88,00000

218,00000
16,50000

3,00000
218,00000

11,20000
44,00000
12,00000
1,00000
4,00000

23,00000
36,00000
1,00000

18,06500

10,00000
1,00000
1,00000
2,00000
12,00000
24,00000

45,00
22,99
13,96

1 200,00
8 000,00

726,00
1 740,00
2 017,00
8 000,00
605,00
65,00

25,30
39,60

660,00
39,60

45,00
45,00

48,40
47,47

55,66
65,00

24,42
18,51

10 551,20
783,26

504,00
1 011,56
167,52

1 200,00
32 000,00

166,98
14 170,00

7 260,00
1 740,00
2 017,00
16 000,00
7 260,00
1 560,00

10 647,12
1 628,88
581,90

1 425,60
660,00
715,37

225,00
765,00

Příruba ke svítidlům
Výložník přechodový (2,4m) s polepy
Výložník přechodový (2,9m) s polepy
Stožár zesílený přechodový s polepy výška 7m
Plastové manžety
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 
110mm uložených do rýhv
Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
110/94mm HDPE+LDPE
Volná montáž opto chráničky 12/08
Kabel instalační jádro CU plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
Ukončení kabelu do 5x4mm
Ukončení kabelů do 2,5mm
Příprava napojení u stávajících stožárů
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek
v zemi vodičem do 10mm2 ve městské zástavbě
Vodič zemnící 10mm FeZn
Svorka SR 03
Svorka SP
Drobný instalační materiál
Demontáž původního VO

kg 
ks 
ks 
kpl 

komplet

_______________Položkový rozpočet_____________________________
Ulice Leandra Čecha- stavba chodníku, přechodu pro chodce a parkovacích stání - změny 1

58380129R

99________
998223011R00

M21______
41210812063

Název položky__________________________
Komunikace___________________________
Osazení obruby drobných kostek bez boční opěry do lože 
z betonu prostého
Kostka dlažební žula drobná 8/10

Staveništní přesun hmot__________________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Elektromontáže_________________________
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1kV uložený volně nebo v 
liště (CYKY)
Montáž kabelu CU plný uložený volně nebo v liště
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1kV 5x4 uložený volné 
nebo v liště
Kabel instalační jádro AI plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V 4x16mm2
Kabel instalační jádro CU plné izolace PVC plášt 
450/750V 5x4mm2
Trubka elektroinstalačníHDPE 40/33
Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
(chránička) D75/90
Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugivaný 
D75/90mm HDPE+LDPE
Spojky
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50mm 
uložených do rýhy
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90mm 
uložených do rýhv
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90mm

9 911,00

4 100,62
4 100,62

126 497,61
3 960,00

Číslo položky
5_________
916111111R00

Celkem______
103 411,00

93 500,00

2

Díl:
3

Díl:

P.č.
Díl:

1

23 M21-008 
M21-010

29 M21-016
30 M21-017

M21-018
M21-020
Pol8

16 M21-005
17
18
19
20
21



2021-06-21S:

Méněpráce - elektromontáže2O:

Méněpráce2R:

MJ množství cena/ MJ

-1,00000 500,00kus

-1,00000 1 300,00 -1 300,002 210204011R00 kus

-6 600,00-11,00000 600,00ks3 210204103

4

7

-2 712,50-175,00000 15,508 POL4 m

ks 
ks 
ks 
ks

210204201
5 31674069.M01
6 348120120

3484471

-1,00000
-2,00000
-1,00000 

-13,00000

350,00
8 000,00

750,00
850,00

-350,00
-16 000,00

-750,00
-11 050,00

______________ Položkový rozpočet
Ulice Leandra Čecha- stavba chodníku, přechodu pro chodce a parkovacích stání -

Celkem_____
-39 262,50

-500,00

Název položky_________________________
Elektromontáže________________________
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na 
výložník
Montáž stožárů osvětlovacích ocelových samostatně 
stojících délkv 12m
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových 
hmotnosti do 35kq
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1.okruh
Stožár osvětlovací uliční 133/89/60 Pz v 5m
Stožárová elektrovýzbroj kompletní včetně pojistek
Výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním výška 1800mm vyložení 2000mm
Mikrotrubička HDPE 14/10 oranžová

Číslo položky
M21_______
210202013RO0

P.Č.
Díl:

1




